- ej avdragsgilla kostnader -193 -89
- ej skattepliktiga intäkter - -
- �andra skattesatser för utländska

dotterföretag/filialer -1 406 -1 014
- �ökning av underskottsavdrag utan

motsvarande aktivering av uppskjuten
skatt -14 501 -19 527

- �utnyttjande av tidigare ej aktiverade
underskottsavdrag 78 294

- skatt hänförlig till tidigare år -66 -24
- �avdragsgilla kostnader

som inte ingår i resultatet 490 7 946
- övrigt - 1

Redovisad effektiv skatt -574 -595

Genomsnittlig effektiv skattesats (%) 0,8% 1,0%

I koncernen finns skattemässiga underskottsavdrag om 234 953 KSEK
(156 824 KSEK). Ingen uppskjuten skattefordran har redovisats per
2022-12-31. Underskottsavdragen är inte tidsbegränsade.

NOT 12  Resultat per aktie

Resultat per aktie beräknas genom att årets resultat divideras med
ett vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier under perioden.
Sedana Medical har potentiella stamaktier i form av teckningsoptioner.
Dessa har dock inte gett upphov till någon utspädningseffekt för 2021
eller 2022 eftersom konvertering till stamaktier medför en lägre förlust
per aktie.

Resultatmått som använts i beräkningen av resultat per aktie

KSEK

Före utspädning Efter utspädning

2022 2021 2022 2021

Resultat hänförligt till
moderbolagets aktieägare:
Resultat per aktie före och
efter utspädning -0,74 -0,62 -0,74 -0,62

Total -0,74 -0,62 -0,74 -0,62

Vägt genomsnittligt antal stamaktier
2022 2021

Vägt genomsnittligt antal stamaktier vid
beräkning av resultat per aktie före utspädning 99 336 960 92 774 631
Justering för beräkning av resultat per aktie
efter utspädning:
Teckningsoptioner - 190 080

Vägt genomsnittligt antal stamaktier och
potentiella stamaktier använt som nämnare
vid beräkning av resultat per aktie efter
utspädning 99 336 960 92 964 711

NOTER • Koncernen

NOT 13 � Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten
och liknande arbeten

KSEK 2022-12-31 2021-12-31

Ackumulerade anskaffningsvärden:
- Vid årets början 272 959 167 734
- Nyanskaffningar 135 589 104 973
- Årets omräkningsdifferenser 1 884 252

- Vid årets slut 410 432 272 959

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
- Vid årets början -4 758 -1 356
- Årets avskrivning -14 944 -3 373
- Årets omräkningsdifferenser -200 -29

- Vid årets slut -19 902 -4 758

Redovisat värde vid årets slut 390 530 268 201

Ovanstående redovisade värde
hänför sig till:
Utvecklingsarbete inom
den medicinska sektorn 381 457 260 724
Övriga balanserade utvecklingskostnader 9 073 7 477

Årets avskrivningar per funktion:
Kostnad för sålda varor -807 -459
Försäljningskostnader -12 686 -2 840
Administrationskostnader -1 149 -
Forsknings- och utvecklingskostnader -302 -74

Totala utgifter för forskning och utveckling som har kostnadsförts under
perioden uppgår till 19 944 (19 704) KSEK.

Utgifter för utvecklingsarbeten aktiveras i den takt de uppstår. Prövning
av nedskrivningsbehov för balanserade utgifter sker årligen samt då
det finns indikationer på att nedskrivningsbehov föreligger. Balanserade
utgifter för utvecklingsarbeten har nedskrivningstestats med utgångspunkt
från budget och prognoser där det första året i prognosen baseras på
företagets budget och de efterföljande åren räknats upp med uppskattad
tillväxttakt. Tillväxttakten har tagits fram internt med utgångspunkt i